

HALLITUKSEN ESITYS EDUSKUNNALLE LAIKSI MAATALOUSTUOTTEIDEN MARKKINAJÄRJESTELYSTÄ ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA

Maa- ja metsätalousministeriön ruokaosasto on päättänyt muuttaa lainsäädäntöhanketta (MMM0038:00/2016), joka koskee hallituksen esityksen laatimista laiksi maataloustuotteiden markkinajärjestelystä annetun lain (999/2012) muuttamista ja sen nojalla annettavia asetuksia. Hankkeen määräaika on syytä jatkaa, koska osa siinä tarkoitetuista EU:n asetuksista on julkaistu vasta kesällä 2017 ja niiden täytäntöönpanoa koskevien kansallisten säännösten valmistelu ja esittely eduskunnalle edellyttää enemmän aikaa. Hankkeen päätösajankohtaa 30.9.2017 ehdotetaan siirrettäväksi siten, että hanke päättyisi 31.7.2018.

Uusi toimikausi

21.12.2015 - 31.7.2018

Tausta

Alkuperäisen hankkeen päätarkoituksena on ollut valmistella tuottaja- ja toimialaorganisaatioiden hyväksymistä ja koulujakeluohjelman uudistamista koskevat markkinajärjestelylain muutokset. Nämä muutokset on toteutettu. Lisäksi tavoitteena on ollut uudistaa lakia ja sitä koskevia asetuksia siten kuin uudet EU:n komission delegoidut ja täytäntöönpanoasetukset tätä edellyttävät. Hankkeen aikana on kuitenkin käynyt ilmi, että näiden EU:n asetusten antaminen on viivästynyt. Vasta kesällä 2017 annettiin hedelmä- ja vihannesalaa, ruhonluokitusta ja hintaselvityksiä koskevat asetukset. Myös syksyllä 2017 päättyneen sokerin tuotantokiintiöjärjestelmän päättymisestä sekä sen yhteydessä annetuista EU:n asetuksista seuraa muutostarpeita kansalliseen lainsäädäntöön. Sopiva voimaantuloaika näille muutoksille olisi luokitusta koskevan EU:n lainsäädännön voimaantuloajankohta eli 11.7.2018. Näistä syistä hankkeen toimikautta ehdotetaan jatkettavaksi heinäkuun 2018 loppuun saakka.

Tavoitteet

Tavoitteena on ottaa kansallisessa lainsäädännössä huomioon uudistettu EU:n lainsäädäntö. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa keväistuntokaudella 2017.

Tehtävä

Hankkeessa on tarkoitus laatia luonnos hallituksen esitykseksi laiksi maataloustuotteiden markkinajärjestelystä annetun lain muuttamisesta sekä uudistaa siihen liittyviä asetuksia.

Organisointi

Alkuperäisen hankepäättöksen mukaisesti hanke toteutetaan ministeriön ruokaosastolla virkatyönä. Päävastuullinen valmistelija on lainsäädäntöneuvos Aku-Petteri Korhonen. Säädösten valmisteluun osallistuvat neuvottelevat virkamiehet Pekka Sandholm ja vanhempi hallitussihteeri Jukka Ränkimies. Hankkeessa tehdään yhteistyötä Maaseutuviraston, Luonnonvarakeskuksen ja Sosiaali- ja terveystieteiden lupa- ja valvontaviraston kanssa.

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeella ei ole käytössä erillisiä varoja hankkeen toteuttamiseen. Hankkeen kustannukset hankkeen sitomia henkilöresursseja lukuun ottamatta muodostuvat lähinnä esityksen ja asetusluonnosten kääntämisestä.

Osastopäällikkö



Minna-Mari Kaila

Hallitusneuvos



Tanja Viljanen

JAKELU Lainsäädäntöneuvos Aku-Petteri Korhonen
Vanhempi hallitussihteeri Jukka Ränkimies
Neuvotteleva virkamies Pekka Sandholm

TIEDOKSI Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio
Erityisavustaja Risto Lahti